А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 29.12.2017 № 3207 «О порядке

голосования по отбору общественных

территорий Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях уточнения порядка проведения голосования по отбору

общественных территорий Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок голосования по отбору общественных территорий

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 29.12.2017 № 3207 «О порядке голосования по отбору

общественных территорий Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

1.1 в пункте 5:

1.1.1 абзац четвертый исключить;

1.1.2 в абзаце седьмом после слова «территориям,» дополнить словами

«а также формирование территориальных счетных комиссий для подсчета

голосов,»;

1.2 в пункте 15:

1.2.1 в абзаце втором слова «председателю общественной

муниципальной комиссии» заменить словом «Учреждению»;

1.2.2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Экземпляры протоколов территориальных счетных комиссий

передаются Учреждением председателю общественной муниципальной

комиссии не позднее чем на следующий день после проведения

голосования.».

1.3 в пункте 20 слова «Управление городского хозяйства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить

словами «Учреждение»;

1.4 в пункте 22 слова «Управлении городского хозяйства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить

словами «Учреждении».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск - Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа